
多くの企業の皆様に本委員会への協賛にご協力いただき感謝を申し上げます。

２０２３年広島サミットに合わせて、５月１２日（金）から１５日（月）にＧ７富山・金沢教育大臣会合が

開催されます。国内外からのお客様に対する歓迎機運の醸成や本県の魅力発信のため、引き続き、協賛金を

募集しています。本委員会では、本体会合支援、機運醸成・おもてなし、富山のブランド発信、「未来へつ

なげる」の４つの柱に基づき、幅広い取り組みを展開してまいります。

2023年5月12日-15日

協賛に関する詳細やご応募はこちらから

〒９３０－８５０１ 富山市新総曲輪１－７ Ｇ7教育大臣会合富山県委員会事務局（行政経営室内）
ＴＥＬ ０７６－４４４－３５８６、ＦＡＸ ０７６－４４４－８６９４

＜お問い合わせ・提出先＞

Ｇ７教育大臣会合富山県委員会が行う本体会合支援事業、機
運醸成・おもてなし事業等の趣旨に賛同する企業・団体から
協賛金を募り、事業の実施に必要な経費に充てるものです。

募集内容

右の二次元コードの専用フォームから

ご応募ください。

申込方法

協賛特典（案）

①県（※）公式ホームページでの協賛企業名の掲載

②本委員会が作成する印刷物等での協賛企業名の掲載

③会場等での協賛企業名の紹介

（一口３万円以上でお願いします。）
【令和５年４月30日締め切り】

協賛特典については、県（※）公式ホームページを通じて

随時更新いたします。

※  富山県公式ホームページ内に、

「G7富山・金沢教育大臣会合 特設ページ」を開設しています。

Ｇ7教育大臣会合富山県委員会の

取り組みを支援いただくため

協賛金を
募集しています

写真：呉羽山から望む市街地と立山連峰


